

MHKPO ApS
Jagtvej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 73 28

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017

Martin Krogh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHKPO ApS Jagtvej 6 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 75 73 28
	Stiftet: 8. juni 2011
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Krogh Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.488 t.kr. mod 3.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.661	-8.334
Andre finansielle indtægter	1.917.969	4.891.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.314.663</u>
Resultat før skat	1.908.308	3.568.754
2 Skat af årets resultat	<u>-419.826</u>	<u>42.593</u>
Årets resultat	<u>1.488.482</u>	<u>3.611.347</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.444	56.222
Overføres til overført resultat	<u>1.431.038</u>	<u>3.555.125</u>
Disponeret i alt	<u>1.488.482</u>	<u>3.611.347</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.623.637	17.910.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.623.637</u>	<u>17.910.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.623.637</u>	<u>17.910.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.994
Andre tilgodehavender	296.731	296.999
Tilgodehavender i alt	<u>296.731</u>	<u>359.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.795.582	18.758.260
Værdipapirer i alt	<u>19.795.582</u>	<u>18.758.260</u>
Likvide beholdninger	1.338.252	795.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.430.565</u>	<u>19.913.320</u>
Aktiver i alt	<u>40.054.202</u>	<u>37.823.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	131.000	131.000
5 Overført resultat	39.063.387	37.632.349
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.444	56.222
Egenkapital i alt	<u>39.251.831</u>	<u>37.819.571</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.456	0
Selskabsskat	396.165	0
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.371</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.371</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>40.054.202</u>	<u>37.823.321</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.314.663</u>
	<u>0</u>	<u>1.314.663</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>419.826</u>	<u>-42.593</u>
	<u>419.826</u>	<u>-42.593</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	17.910.001	18.129.998
Tilgang i årets løb	713.636	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-219.997</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>18.623.637</u>	<u>17.910.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>18.623.637</u>	<u>17.910.001</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>131.000</u>	<u>131.000</u>
	<u>131.000</u>	<u>131.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	37.632.349	34.077.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.431.038</u>	<u>3.555.125</u>
	<u>39.063.387</u>	<u>37.632.349</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	56.222	55.444
Udloddet udbytte	-56.222	-55.444
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.444</u>	<u>56.222</u>
	<u>57.444</u>	<u>56.222</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHKP Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.